Постановление                              Карар

                   _11.02.2021_                           г.Чистополь

          № __65___

О внесении изменений в порядок возмещения
родительской платы за содержание детей в
дошкольных образовательных учреждениях
семьям участников боевых действий, утвер-
жденный постановлением Исполнительного
комитета Чистопольского муниципального
района от 10.10.2017 № 786

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действу-

ющим законодательством, протоколом совместной коллегии министерств и ве-
домств Республики Татарстан по итогам ожидаемого исполнения консолидированно-
го бюджета Республики Татарстан за 2020 год и задачам финансовых, казначейских
и налоговых органов республики на 2021 год от 04.01.2021 № ПР-3, Исполнительный
комитет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок возмещения родительской платы за содержание детей в

дошкольных образовательных учреждениях семьям участников боевых действий,
утвержденный  постановлением Исполнительного комитета Чистопольского муници-
пального района от 10.10.2017 № 786 следующие изменения:

подпункт 2.1 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:
« справку об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным платежам в

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Чистополь-
ского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-
теля руководителя Исполнительного комитета Чистопольского муниципального рай-
она Республики Татарстан по образованию – начальника Управления образования
исполнительного комитета Чистопольского муниципального района О.В. Купцову.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                           Э.Р. Хасанов